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DOTACIÓN STANDARD

MOTOSIERRA
A GASOLINA

OLMO G1 - 250 C
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Potencia
Cilindrada
Giros en vacío
Capacidad del depósito
Capacidad de aceite
Longitud de la espada
Peso

0.9 / 1.2
25.4

3000
250
160
250
3.5

Kw/HP
cc
rpm
ml
ml
mm
kg

- Motosierra a gasolina con 25.4 cm³ y espada de 250 mm
- Motor de 2 tiempos con una proporción de gasolina / 
aceite de 40 : 1
- Especialmente indicada para trabajos de poda y desbro-
zado. La motosierra es apta para espadas de hasta 450 
mm.
- Lubricación de la cadena automática y regulable para 
adecuarse al trabajo a realizar.
- Freno de seguridad normativo frente a posibles rebotes, 
tirones o retrocesos. El freno se activa automáticamente 
evitando así accidentes.
- Tensionado de la cadena rápido y sencillo.

Freno de
Seguridad

Motor de
2 Tiempos

Cadena y espada
OREGON

Tensionado de cadena
sencillo

- Cadena y espada OREGON
- Funda para espada
- Botella para mezcla de 600 ml.
- Destornillador y llave de servicio


